ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “30” мая 2018 г. № 928/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год:

- Общественную организацию “Федерация пулевой и стендовой стрельбы

Кемеровской области” (место нахождения – пр. Строителей, д. 88 кв. 6, г. Новокузнецк,

Кемеровская область; ОГРН 1094200001367; ИНН 4217115195; дата начала проверки –

ноябрь 2018; регистрационный номер проверки – 201702318277) в связи с прекращением

(с 29.05.2018) действия лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 1 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, в связи с

изменением наименования данных юридических лиц.

3. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 2 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, в связи с

изменением адреса места нахождения данных юридических лиц.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Кузбассорнадзора  О.Б.Лысых

3

Приложение № 1

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно плану

проверок

на 2018 год

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно ЕГРЮЛ

(на дату

30.05.2018)

ОГРН ИНН

201702318283
Ноябрь

2018 г.

Автономная

некоммерческая

организация

Учебный центр

“РОВИК”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

профессионального

образования

Учебный центр

“РОВИК”

1044223008103 4223037040

201702318285
Ноябрь

2018 г.

Автономная

некоммерческая

организация

“Учебно-

технический центр

“Прогресс”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

профессионального

образования

“Учебно-

технический центр

“Прогресс”

1124200000891 4223999111

201702318315
Ноябрь

2018 г.

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детско-

юношеская

спортивная школа

по зимним видам

спорта”

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детско-

юношеская

спортивная школа

по зимним видам

спорта”

1074229000702 4229008046

4

Приложение № 2

Рег. номер

проверки

Дата

на-

чала

про-

верки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

Адрес места

нахождения

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

плану

проверок на

2018 год

Адрес места

нахождения

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

ЕГРЮЛ

(на дату

30.05.2018)

ОГРН ИНН

201702318285
Ноябрь

2018 г.

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного
профессионального

образования

“Учебно-
технический центр

“Прогресс”

ул. Гайдара,
1 а, литер В,

г. Прокопьевск,

Кемеровская
область,

653024, РФ

улица

Кооперативная,
дом 6, офис 301,

город

Прокопьевск,
Кемеровская

область,

653000

1124200000891 4223999111